עיינתי בתיק החקירה, כפי שזה הוצג בפני, ולאחר שעשיתי כן, נחה דעתי כי במקרה הנדון קם חשד סביר, בעוצמה

עמוד 1

הנדרשת לשלב זה, כי החשודים ביצעו את העבירות המיוחסות להם.

כך למשל, מצאתי לסמן בתיק החקירה את המסמכים מב/2, מב/3 ו- מב/4.

2. עילות המעצר הרלבנטיות בשלב זה הינן אלו המנויות **בסעיף 13 (א)(1)** לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה **שיבוש הליכי חקירה או משפט והתחמקות מן הדין; בסעיף 13 (א)(2)** לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה **מסוכנות הנשקפת מן החשוד;**

א. באשר **לעילת השיבוש והתחמקות**, אציין כי מחומר החקירה שנפרס בפניי, עולה כי קיימות לכל הפחות 6 פעולות חקירה המסומנות בדו"ח ב1 אשר הוצג בפניי, אשר ישנו יסוד סביר לחשש כי החשודים עלולים לשבשן היה וישוחררו מהמעצר.

ב.

לאור כל אלה, הריני מורה על הארכת מעצרו של החשודים עד ליום 24/7/17 בשעה 14:00.

ככל שיעלה בידה של המבקשת לסיים את פעולות החקירה טרם המועד האמור, המבקשת תשקול האפשרות לשחרר את החשוד בתחנת המשטרה, בתנאים אשר בסמכותו של הקצין הממונה.

שב"ס יתירו לבני משפחותיהם של החשודים הכנסת ציוד אישי, ככל הניתן עוד היום.

**ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ז, 21/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**נגה שמואלי-מאייר ד"ר, שופטת**

הוקלדעלידימרדעי